
  

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "26" липня 2022 року                                                                    № 476

Про об’єднання облікових справ 
Чернишової Л.І. і Чернишова М.В.

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту  “а”  статті  30,  пунктом  6  статті  59  Закону  України  ”Про  місцеве
самоврядування в Україні”, беручи до уваги заяви громадян Чернишової Л.І. і
Чернишова  М.В.,  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових
питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Об’єднати  облікові справи  внутрішньо  переміщеної  особи  Чернишової
Лариси Іванівни та її сина Чернишова Микити Вікторовича, які перебувають на
обліку  громадян,  що  потребують  надання  житлового  приміщення  з  фондів
житла для тимчасового проживання, в одну справу.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук  35 83 78


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

